
Etnografik metin yazımında önemli bileşenlerden biri de kültürel mekanların 
betimlenmesidir. Bu derste öğrencilerin kendi seçtikleri bir kültürel mekanı yazılı ya 
da görsel olarak betimlemeleri beklenmektedir. Yapılan mekan betimlemeleri, derste 
sunularak bunlar üzerine tartışılması amaçlanmaktadır.

Bu konu ile ilgili bir mekan betimlemesi örneği aşağıda sunulmuştur.
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Mekân İncelemesi Olarak Türkiye İş Bankası İktisadi Bağımsızlık Müzesi

! Türkiye İş Bankası İktisadi Bağımsızlık Müzesi Ulus Çam Sokak No:3'te bulunmaktadır.
! Türkiye İş Bankası İktisadi Bağımsızlık Müzesi,İş Bankası tarafından Ankara Ulus'daki tarihi binasında Mayıs 2019 

itibariyle kapılarını ziyaretçılere aralamıştır.Bu tarihi bina italyan asıllı mimar Giulio Mongeri tarafından tasarlanmış olup 
1929 yılında faaliyetlerine başlamıştır.

! Bğımsızlık Mücadelesi sonunda Atatürk'ün emriyle ekonomik anlamda da bağımsız olmak için 1924'te kurulan Türkiye İş 
Bankası'nın ekonomik bağımsızlığa vurgusundan dolayı müzenin ismi İktisadi Bağımsızlık Müzesi olmuştur.



Müzenin girişindeki güvenlik taramasından 
geçildikten sonra,müzenin giriş bölümünde 

bankanın kurulduğu ilk dönemlerden 1940'lara 
kadar geçen süre zarfında kullanılan hesap 
makinaları,daktilolar ve teknik teçhizatlar 
sergilenmekte ayrıca girişte sağ tarafta 
bulunan odada Türkiye İş Bankası Kültür 

Yayınları,sol tarafta bulunan oda vestiyer odası 
ve girişin ilerisinde ise ziyaretçileri bilgi 

panoları beklemekte.



Müzenin alt katındakiralık kasalar ve kiralık 
kasa sahiplerinin kullanabileceği bölümler 

bulunmaktadır.



Müzenin ilk katında ilk genel Müdür Celal 
Bayar'ın odası, Atatürk'ün de ziyaret edip çay 

içtiği İdare Meclis Salonu bulunmaktadır.



Müzenin ikinci katında İş Bankası'nın 
1920'lerden günümüze kadar kullandığı reklam 

afişleri ve materyaller sergilenmektedir
Müzenin dördüncü katında Süreli Sergi Salonu 

bulunmaktadır.



Müzenin üçüncü katında Sanat Galerisi Salonu 
bulunmaktadır. Sanat Galerisi Salonunda 

sanatçıların eserleri sergilenmekte, sergiye 
açılmaktadır.

Müzenin son katında ise etkinlikler 
düzenlenmektedir ve sadece etkinlik 

düzenlendiği zaman açılmaktadır.


